

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LAS ADECUACIONES DE LAS REDES DE DATOS EN LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA				No. Expediente:		CM-2024-006	
Nombre del Oferente:		COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ SRL				RNC/Cédula:		130764417	
Fecha:		07 DE FEBRERO DEL 2024				RPE:		15597	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CAJAS DE CABLES CAT 6, COLOR AZUL, 1000 PIES	N/A	UD	52	RD\$ 14,156.99	18%	RD\$ 2,548.26	RD\$ 16,705.25	RD\$ 868,672.91
2	MINIACK CAT 6, COLOR AZUL, MODULAR (COMPACTIBLE CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS)	N/A	UD	800	RD\$ 279.49	18%	RD\$ 50.31	RD\$ 329.80	RD\$ 263,838.56
3	PATCH CORD 7', CAT. 6, COLOR NEGRO O AZUL	N/A	UD	300	RD\$ 331.50	18%	RD\$ 59.67	RD\$ 391.17	RD\$ 117,351.00
4	PATCH CORD 3', CAT. 6, COLOR NEGRO O AZUL	N/A	UD	300	RD\$ 139.10	18%	RD\$ 25.04	RD\$ 164.14	RD\$ 49,241.40
5	PATCH CORD 15', CAT. 6A, COLOR NEGRO O AZUL	N/A	UD	30	RD\$ 681.66	18%	RD\$ 122.70	RD\$ 804.36	RD\$ 24,130.76
6	TORNILLOS TIRAFONDOS, 1 PULGADA	N/A	UD	500	RD\$ 1.50	18%	RD\$ 0.27	RD\$ 1.77	RD\$ 885.00
7	TORNILLOS DIABLOS DE 1 PULGADA	N/A	UD	500	RD\$ 1.50	18%	RD\$ 0.27	RD\$ 1.77	RD\$ 885.00
8	TORNILLOS DIABLOS DE 1/2 PULGADA	N/A	UD	500	RD\$ 0.75	18%	RD\$ 0.14	RD\$ 0.89	RD\$ 442.50
9	ARANDELAS DE 3/16 PULGADA X 0.25 MM	N/A	UD	500	RD\$ 5.00	18%	RD\$ 0.90	RD\$ 5.90	RD\$ 2,950.00
10	TARUGOS AZULES	N/A	UD	200	RD\$ 1.50	18%	RD\$ 0.27	RD\$ 1.77	RD\$ 354.00
11	TARUGOS VERDES	N/A	UD	1000	RD\$ 1.00	18%	RD\$ 0.18	RD\$ 1.18	RD\$ 1,180.00
12	TERMINALES PARA TUBOS DE 1 1/2 PULGADAS PVC CON SU TUERCA DE AJUSTE	N/A	UD	100	RD\$ 51.00	18%	RD\$ 9.18	RD\$ 60.18	RD\$ 6,018.00
13	TERMINALES PARA TUBOS DE 2 PULGADAS PVC CON SU TUERCA DE AJUSTE	N/A	UD	100	RD\$ 77.00	18%	RD\$ 13.86	RD\$ 90.86	RD\$ 9,086.00
14	CURVAS 1 1/2 PULGADAS PVC	N/A	UD	100	RD\$ 71.50	18%	RD\$ 12.87	RD\$ 84.37	RD\$ 8,437.00
15	UNIONES PARA TUBOS DE 1 1/2 PULGADAS PVC	N/A	UD	50	RD\$ 35.00	18%	RD\$ 6.30	RD\$ 41.30	RD\$ 2,065.00
16	UNIONES PARA TUBOS DE 2 PULGADAS PVC	N/A	UD	50	RD\$ 52.00	18%	RD\$ 9.36	RD\$ 61.36	RD\$ 3,068.00
17	CAJAS DE SUPERFICIE 2X4, PLÁSTICO DE EXTERIOR, COLOR BLANCO	N/A	UD	100	RD\$ 377.00	18%	RD\$ 67.86	RD\$ 444.86	RD\$ 44,486.00
18	TERMINALES PARA CONDUFLUX DE 1 PULGADA	N/A	UD	50	RD\$ 67.60	18%	RD\$ 12.17	RD\$ 79.77	RD\$ 3,988.40
19	TERMINALES PARA CONDUFLUX DE 3/4 PULGADAS	N/A	UD	50	RD\$ 45.00	18%	RD\$ 8.10	RD\$ 53.10	RD\$ 2,655.00
20	TERMINALES PARA CONDUFLUX DE 1/2 PULGADAS	N/A	UD	150	RD\$ 32.00	18%	RD\$ 5.76	RD\$ 37.76	RD\$ 5,664.00
21	TIES WRAP DE 12 PULGADAS NEGRO	N/A	UD	550	RD\$ 3.00	18%	RD\$ 0.54	RD\$ 3.54	RD\$ 1,947.00
22	CONDUFLUX 3/4 PULGADAS	N/A	ROLLOS	70	RD\$ 520.00	18%	RD\$ 93.60	RD\$ 613.60	RD\$ 42,952.00
23	CONDUFLUX 1/2 PULGADAS	N/A	ROLLOS	10	RD\$ 390.00	18%	RD\$ 70.20	RD\$ 460.20	RD\$ 4,602.00
24	CONDUFLUX 1 PULGADA	N/A	ROLLOS	64	RD\$ 900.00	18%	RD\$ 162.00	RD\$ 1,062.00	RD\$ 67,968.00
25	CONDULETA DE 2 PULGADAS RR	N/A	UD	2	RD\$ 1,487.98	18%	RD\$ 267.84	RD\$ 1,755.82	RD\$ 3,511.63
26	CONDULETA DE 2 PULGADAS RL	N/A	UD	2	RD\$ 1,487.98	18%	RD\$ 267.84	RD\$ 1,755.82	RD\$ 3,511.63
27	CONDULETA DE 2 PULGADAS T	N/A	UD	2	RD\$ 1,487.98	18%	RD\$ 267.84	RD\$ 1,755.82	RD\$ 3,511.63
28	CONDULETA DE 2 PULGADAS RB	N/A	UD	2	RD\$ 1,649.05	18%	RD\$ 296.83	RD\$ 1,945.88	RD\$ 3,891.76



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LAS ADECUACIONES DE LAS REDES DE DATOS EN LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA	No. Expediente:	CM-2024-006
Nombre del Ofertante:	COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ SRL	RNC/Cédula:	130764417
Fecha:	07 DE FEBRERO DEL 2024	RPE:	15597

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
29	CONDULETA DE 2 PULGADAS LRL	N/A	UD	2		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
30	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RR	N/A	UD	2		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
31	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RL	N/A	UD	2	RD\$ 916.58	18%	RD\$ 164.98	RD\$ 1,081.56	RD\$ 2,163.13
32	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS T	N/A	UD	2	RD\$ 617.50	18%	RD\$ 111.15	RD\$ 728.65	RD\$ 1,457.30
33	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RB	N/A	UD	2	RD\$ 1,104.60	18%	RD\$ 198.83	RD\$ 1,303.43	RD\$ 2,606.86
34	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS LRL	N/A	UD	2		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
35	ETIQUETAS DE POLIPROPILENO CRIOGÉNICO RESISTENTES A PRODUCTOS QUÍMICOS, COMPATIBLE CON EL MODELO M21-750-499 /BM 21 PLUS	N/A	UD	15	RD\$ 5,607.00	18%	RD\$ 1,009.26	RD\$ 6,616.26	RD\$ 99,243.90
36	GENERADOR DE TONOS DE TRAZADOR DE CABLES COMPATIBLE CON EL MODELO VDV500-163 KLEIN TOOLS	N/A	UD	8	RD\$ 15,250.00	18%	RD\$ 2,745.00	RD\$ 17,995.00	RD\$ 143,960.00
37	CABLE PARA ARNÉS LÍNEA DE VIDA DOBLE CON CABLE DE ACERO, ABSORBEDOR DE 2 1/2 PULGADAS, 1.8 M CORDÓN	N/A	UD	4		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
38	BATERÍA 6.0 AMP COMPATIBLE CON TALADRO M18 MILWAUKEE	MILWAUKEE	UD	3	RD\$ 20,300.00	18%	RD\$ 3,654.00	RD\$ 23,954.00	RD\$ 71,862.00
39	CARGADOR PARA BATERÍA DE 6.0 AMP COMPATIBLE CON BATERÍA M18 MILWAUKEE	MILWAUKEE	UD	1	RD\$ 8,300.00	18%	RD\$ 1,494.00	RD\$ 9,794.00	RD\$ 9,794.00
40	TERMINALES CONDUFLEX, 2 PULGADAS	N/A	UD	50	RD\$ 175.50	18%	RD\$ 31.59	RD\$ 207.09	RD\$ 10,354.50
41	CANALETAS, 1 PULGADAS, BLANCA, CON PEGAMENTO	N/A	UD	150	RD\$ 250.00	18%	RD\$ 45.00	RD\$ 295.00	RD\$ 44,250.00
SUBTOTAL								RD\$	1,638,123.62
TOTAL ITBIS								RD\$	294,862.25

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLÓN NOVECIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 87/100 PESOS	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 1,932,985.87
---	--	---------------------------------------	-------------------

Evaristo Perez Solano 07/02/2024. Nombre del representante legal y fecha	Firma y Sello
--	---------------

